平成 29 年 2 月 14 日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社

代表者  代表取締役社長 大野直竹
（コード番号：1925 東証第 1 部）

人事異動・機構改革に関するお知らせ

  このたび当社では、下記のとおり人事異動・機構改革について決定しましたので、お知らせいたします。

記

1．役員の異動（3 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

常務執行役員

・広島支社長

・中国･四国ブロック長

常務執行役員

・仙台支社長

・北海道･東北ブロック長

・住宅事業推進部長（北海道・東北

地区担当）

ｵｶﾀﾞ ｹｲｺﾞ

岡田 恵吾

上席執行役員 上席執行役員

・広島支社長

・中国･四国ブロック長

ﾂﾁﾔ ﾏｻﾙ

土谷 勝

上席執行役員

・流通店舗事業推進部長

上席執行役員

・福岡支社長

・九州ブロック長

・住宅事業推進部長（九州地区担当）

・流通店舗事業推進部長（九州地区

担当）

ｼﾓﾆｼ ｹｲｽｹ

下西 佳典

執行役員

・仙台支社長

・北海道･東北ブロック長

執行役員

・名古屋支社副支社長

・名古屋支社建築事業部長

・建築事業推進部長（中日本担当）

ｲｷ ﾖｼﾄ

壹岐 義人

-1-

2．人事異動（3 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

岡山支社長

滋賀支店長 ﾑｶｲ ｶｽﾞﾔ

向井 和也

・福岡支社長

・九州ブロック長
岡山支社長

ﾌｸｼﾏ ﾋﾄｼ

福島 斉

埼玉支社副支社長

・埼玉支社流通店舗事業部長

・埼玉支社流通店舗事業部第一営業

所長

埼玉支社流通店舗事業部長

・埼玉支社流通店舗事業部第一営業

所長

・埼玉支社流通店舗事業部第二営業

所長

ｶｲﾎﾘ ﾄｼﾐﾂ

海堀 敏光

青森支店長

・青森住宅営業所長
青森住宅営業所長

ﾇﾏﾔﾏ ﾋﾃﾞｱｷ

沼山 英明

理事

・八戸支店長

理事

・青森支店長

ｼﾊﾞﾀ ﾏｻｷ

柴田 正樹

東京本店住宅事業部長 東京本店住宅事業部副事業部長 ｳｴﾉ ｱﾂﾋﾄ

上野 敦仁

富山支店長

・富山流通店舗営業所長

富山流通店舗営業所長

ｵｵﾀ ﾏｻﾉﾘ

太田 尚典

金沢支社建築事業部長 姫路建築営業所長 ｵﾑﾗ ﾋﾛｼ

小村 博

名古屋支社建築事業部長 名古屋支社建築事業部副事業部長 ﾄｸﾅｶﾞ ﾐﾂﾋｺ

徳永 光彦

三重支店長

・三重住宅営業所長

東京本店住宅事業部長 ﾄﾀﾞ ﾕｳｽｹ

戸田 祐介

滋賀支店長

・滋賀集合住宅営業所長

滋賀集合住宅営業所長 ﾀﾆｸﾞﾁ ｼﾝﾔ

谷口 晋也

山陰支店長

・山陰集合住宅営業所長

山陰集合住宅営業所長 ﾆｼｺｵﾘ ﾀｶﾕｷ

錦織 隆幸

営業本部中古住宅事業推進室長 富山支店長 ﾋﾗｲ ｿｳｼﾞ

平井 聡治

3．機構改革（3 月 1 日付）

   営業本部内に中古住宅事業推進室を新設します。

以  上

-2-

お問い合わせ先

広報企画室 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２